- 1 -

江苏省机关单位发电

江苏省商务厅

姜 昕 发电单位 签批盖章

等级  明电   编号 苏商服传〔2019〕35号

关于组织企业参加第七届中国（上海）

国际技术进出口交易会的通知

各设区市商务局，昆山市、泰兴市、沭阳县商务局，相关技术贸易

企业及科技园区：

经国务院批准，由商务部、科技部、国家知识产权局和上海市

人民政府共同举办的第七届中国（上海）国际技术进出口交易会（以

下简称上交会）将于 2019 年 4 月 18 日至 4 月 20 日在上海举办。按

照商务部工作要求和我厅 2019 年贸易促进计划，我厅将继续组团参

加第七届上交会，现将该展会的参展工作通知如下：

一、上交会基本情况

（一）名称：第七届中国（上海）国际技术进出口交易会；

（二）时间：2019 年 4 月 18-20 日；

- 2 -

（三）地点：上海世博展览馆 1 号馆和 4 号馆（上海浦东新区

国展路 1099 号）；

（四）展会主题：创新驱动发展、保护知识产权、促进技术贸

易；

（五）宣传口号：“技术让生活更精彩”；

（六）展会目标：构建三个平台，即国际技术展示和交易的平

台、国际技术推广和应用的平台、国际技术转化和保护的平台；

（七）主办单位：中华人民共和国商务部、科技部、国家知识

产权局和上海市人民政府。

二、参展费用

标准展位：人民币 10000 元/个（指定区域除外），9 平方米起订。

配置：地毯、中英文楣板、问询台 1 个，折椅 2 把、射灯 2 盏、电

源插座 1 个，展商证。

室内光地：人民币 1000 元/平方米（指定区域除外），36 平方米

起订。配置：光地（无任何配置和搭建）

三、参展要求

我省已经连续多年组团参加上交会，根据商务部要求，结合我

省技术贸易发展实际情况，请各市商务局高度重视，周密部署，安

排专人负责组展参展有关工作，以企业为主体参展，按照上交会活

动安排，重点做好以下工作：

（一） 组织企业参加本届上交会专业展区

请各市商务局深入挖掘本地技术贸易发展亮点，积极推荐本地

技术贸易企业和项目参展，重点推荐获得商务部和我省技术进出口

贴息资金的企业。

- 3 -

（二） 组织企业参加相关专题论坛活动

根据各市优势，积极推动一批技术贸易企业参加上交会专业论

坛活动。上交会组委会将根据参展的需求举办专题论坛活动。相关

企业可能登录上交会官方网站（www.csitf.cn）获取最新信息。

四、报名方式

该展会由江苏省国际贸易贸促中心总承办，江苏汇鸿国际集团

会展股份有限公司具体承办，为了做好各项筹展工作，请各市于

2019 年 1 月 20 日前将市将组织工作方案（包括参展企业构成、展

示内容、参加活动、技术要素、对接要求、联系人和联系方式等）

报江苏汇鸿会展。本通知未尽事宜，我厅将按照商务部下一步工作

要求另行通知。

五、联系方式

省商务厅联系人服贸处：禹润

电  话：025-57710100 ；传真：025-57710111

江苏汇鸿会展：张扶摇

电  话：025-52307408，13851841007

邮  箱：114561478@qq.com

地  址：南京市中华路 50 号 35 楼 3511 室（210001）

附件：第七届上交会报名表

江苏省商务厅

2019 年 1 月 9 日

http://www.csitf.cn/